
UCHWAŁA NR XLI/327/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XVI/100/2000 z dnia 21 września 2000r 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/168/2004 z dnia 6 sierpnia 2004r 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 

Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm./ w związku z art.3 ust. 5 i art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty/tj. Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z póź. zm./ 

oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela /tj. Dz.U. z 2006 

roku Nr 97, poz. 674 z póź. zm./ R a d a M i e j s k a w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XVI/100/2000 z dnia 21 września 2000 r w sprawie 

udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów: gimnazjów, szkół podstawowych 

i przedszkoli oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W § 1 dodaje się następującą treść: „ Wicedyrektor szkoły: 1. od 12 – 16 oddziałów 

8 godz. 10 godz.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej opublikowania  

ID: IUFWG-QOKVA-SKROR-KWINQ-SYAIB. Podpisany. Strona 1 / 1


